
П Р И К А З

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

25 марта 2022 г.
г. Липецк

№ 63-мер

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления общественной организации «Липецкая областная 
федерация фитнес-аэробики»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по фитнес- 
аэробике:

1. Яковлевой Алине Дмитриевне 2009 г. р.
2. Акимову Сергею Сергеевичу 2009 г. р.
3. Скворцовой Татьяне Витальевне 2010 г. р.
4. Каменевой Софье Николаевне 2010 г. р.
5. Степаненко Савелию Александровичу 2009 г. р.
6. Ведмедевой Елизавете Игоревне 2009 г. р.
7. Матвиенко Софье Алексеевне 2009 г. р.
8. Бортниковой Виктории Алексеевне 2010 г. р.
9. Гавриной Арине Сергеевне 2009 г. р.
Ю.Гречишниковой Анастасии Сергеевне 2007 г. р.
11.Поповой Софии Олеговне 2007 г. р.
12.Синельниковой Виктории Алексеевне 2007 г. р.
13.Бричеевой Алевтине Андреевне 2009 г. р.
14.Саакян Лилии Арамовне 2008 г. р.
15.Ленниковой Анастасии Александровне 2007 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


